Дополнительное соглашение №1
к контракту на выполнение работ № 1908/2021(11) от 19.08.2021г.

г. Бендеры «20» декабря 2021 года

ООО «Диливери», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Пономарь И.В., действующей
на основании доверенности № 01-13 от 13.08.2021г. с одной стороны, и МУП
«Бендерырынокторг», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Нахтигаль С.И.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые
«Стороны», заключили настоящее соглашение к контракту на выполнение работ №1908/2021(П)
от 19.08.2021г. (далее «Контракт») о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 2.4. Контракта, в связи с окончанием монтажа алюминиевой
композитной панели (далее АКП) на фасадах объектов Заказчика по адресу: г. Бендеры, ул.
Советская, 29, по факту выполнения всех работ по Контракту, приложение № 1 к контракту
изменить и изложить в редакции приложения №1 к настоящему дополнительному
соглашению.

2. Пункт 2.1. Контракта изменить и изложить в следующей редакции:
«2.1. Начальная (максимальная) цена Контракта составляет 62 098,26 (шестьдесят две

тысячи девяносто восемь руб., 26 коп.) рублей ПМР, что соответствует плану закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд МУП «Бендерырынокторг» на 2021 год.»

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением,
стороны руководствуются условиями Договора.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для
каждой стороны.

Адреса и реквизиты сторон

Заказчик Подрядчик
МУП «Бендерырынокторг»
3200, г. Бендеры, ул. Лазо, 35
Бендерский филиал №6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
р/с 2211380000000040
к/с 20210000094

ООО «Диливери»
г.Тирасполь, ул.К.Либкнехта, 292, кв. 90
ф/к 0200021138
р/с 2212160000003915
ЗАО Агропромбанк г.Тирасполь
к/с 20210000087
КУБ 16

f l /

Приложение №1
к дополнительному соглашению №1 от 20.12.2021

к Контракту на выполнение работ № 1908/2021(17) от 19.08.2021г.

Приложение №1
К контракту №1908/2021(П) от «19» августа 2021г.

Смета

№п/п Наименование работ ед.изм

Всего
Кол-

во Цена Ст-ть

1
Алюминиевая композитная панель
АКП (Алюм) коричневая (RAL8017) м2 109,6 326,48 35782,21

2 Установка АКП м2 109.6 160,07 17543,67
3 Подсистема (CD, UD) м2 109,6 80,04 8772,38

Итого: 62098,26
Всего по смете: 62 098,26 (шестьдесят две тысячи девяносто восемь руб., 26 коп.) рублей ПМР.
Договорная стоимость: 62 098,26 (шестьдесят две тысячи девяносто восемь руб., 26 коп.) рублей ПМР

Фасады, на которых будет осуществляться монтаж АКП определяются приложением к настоящей смете.
Количество фасадов может быть изменено по соглашению сторон, в пределах цены контракта.

Основные характеристики материала:
Страна производитель: Китай
Наружные слои панели: Алюцинк
Покрытие: Полимерное
Цвет: Коричневый (RAL80i7)
Ширина: 1250 мм.
Толщина: 3 мм.
Длина: 5800 мм.

Пользовательские характеристики:
Покрытие РЕ
Сила склеивания 0.78 кг/мм2
Толщина покрытия 30 urn
Эластичность 4055 кг/мм2
Толщина алюминия 0.21x2 мм
Жесткость на изгиб 14,0x105
Вес 4.6 кг.
Наименьший радиус изгиба продольный 70 мм
Звукоизолирующий коэффициент 25
Температура деформации при нагревании 115 °С
Группа горючести Г4
Ширина 2 1500 мм.
Срок службы 10 лет
Предел прочности при изгибе 115 Мпа
Наименьший радиус изгиба поперечный 45 мм
Ударопрочность 1.650 (kgf)
Сопротивляемость разрыву 2.6 кг/мм2
Термоустойчивость От -50 до +80 (°С)
Материал Алюминий
Длина 5800 мм.
Размеры листа, мм. 1250x5800
Тип Панель
Покрываемая пачкой площадь 7,25 кв.м.

Заказчик
МУП «Бендерырынокторг»
3200, г. Бендеры, ул. Лазо, 35
Бендерский филиал №6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
р/с 2211380000000040
к/с 202.10000094
КУБ 38 SU

, f f '  с о  \\
\ s S :

ф/к 0300004189
Директор ^ ' \ Н о .

4 / / - /__ . 'Н ахти га л ь
«ЛР » Ж - - ^ ° М  * _ 20*?/г.

Подрядчик
ООО «Диливери»
г.Тирасполь, ул.К.Либкнехта, 292, кв. 90
ф/к 0200021138
р/с 2212160000003 915
ЗАО Агропромбанк : Тирасполь
к/с 2021 OOOOft^ е> .
КУБ 16
тел. (533) 94775
Представитель |

| |  А ,/]У / *II
ПономарьILB.

2Ц£/г.